МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.04.2018___               № __68___
Казань

О внесении изменений в распоряжение от 21.03.2014 № 30

«О предоставлении статистической отчетности»

В частичное изменение распоряжения от 21.03.2014 №30

«О предоставлении статистической отчетности»  о б я з ы в а ю:

1. Утвердить в новой редакции распределение форм статистической

отчетности между исполнителями в соответствии с Приложением к настоящему

распоряжению.

2. Лицам, указанным в Приложении, обеспечить предоставление

статистических отчетов в соответствии с указанными сроками в Татарстанстат.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника ЦУАГСО Нигматзянову Л.М.

И.о. ректора       С.В. Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к распоряжению о внесении изменений в распоряжение от 21.03.2014 №30

«О предоставлении статистической отчетности»

Проректор по ЭФ                  Д.Е. Шумбутов

______________

Проректор по НР                А.Н. Сабирзянов

______________

Главный инженер                 Д.С. Зайнуллин

______________

Начальник УОКО              С.А. Башкирцева

______________

Директор по развитию                  А.В. Артемьев

______________

Главный бухгалтер                  М.Ю. Камаева

______________

Проект вносит:

Начальник ЦУАГСО           Л.М. Нигматзянова

______________

Приложение

                 к распоряжению ФГБОУ ВО «КНИТУ»

               от ______________ № ________

ОКУД Краткое наименование формы Полное наименование формы Периодичность
Сроки

предоставления

Должностное лицо,

ответственное за

предоставление статистической

информации

602002 11 (краткая)

Сведения о наличии и

движении основных фондов

(средств) некоммерческих

организаций

годовая
1 апреля после

отчетного периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

604011 2-наука

Сведения о выполнении

научных исследований и

разработок

годовая
2 апреля после

отчетного периода

проректор по НР

Сабирзянов А.Н.

604012 2-наука(краткая)

Сведения о выполнении

научных исследований и

разработок

квартальная
на 10 день после

отчетного периода

проректор по НР

Сабирзянов А.Н.

604016 1-технология

Сведения о создании и

использовании передовых

производственных технологий

годовая
20 января после

отчетного периода

проректор по НР

Сабирзянов А.Н.

604018 3-информ

Сведения об использовании

информационных и

коммуникационных технологий

и производстве

вычислительной техники,

программного обеспечения и

оказания услуг в этих сферах

годовая
25 марта после

отчетного периода

проректор по ЭФ

Шумбутов Д.Е.

606013 3-Ф

Сведения о просроченной

задолженности по заработной

плате

месячная
на следующий день

после отчетной даты

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

606028 П-4 (НЗ)
Сведения о неполной занятости

и движении работников
квартальная

не позднее 8 числа

после отчетного

периода

начальник УОКО

Башкирцева С.А.

609012 2-ТП (воздух)
Сведения об охране

атмосферного воздуха
годовая

22 января после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

609030 4-ОС

Сведения о текущих затратах на

охрану окружающей среды и

экологических платежах

годовая
25 января после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

609203 22-ЖКХ (сводная)

Сведения о работе жилищно-

коммунальных организаций в

условиях реформы

квартальная
на 30 день после

отчетного периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

609245 1-ТЕП
Сведения о снабжении

теплоэнергией
годовая

25 января после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

610012 1-НАНО

Сведения об отгрузке товаров,

работ и услуг, связанных с

нанотехнологиями

квартальная
30 числа после

отчетного периода

проректор по НР

Сабирзянов А.Н.

610035 1-натура-бм

Сведения о производстве,

отгрузке продукции и балансе

производственных мощностей

годовая 10 февраля

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

610068 4-ТЭР

Сведения об остатках,

поступлении и расходе

топливно-энергетических

ресурсов, сборе и

использовании отработанных

нефтепродуктов

годовая
16 февраля после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

615071 1-ТР (автотранспорт) год

Сведения об автотранспорте и о

протяженности ведомственных

и частных автодорог

годовая
25 января после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

617004 П-2

Сведения об инвестициях и

нефинансовых активах и

средствах на долевое

строительство

квартальная

не позднее 20 числа

после отчетного

периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

617010 П-2(инвест)
Сведения об инвестиционной

деятельности
годовая

1 апреля после

отчетного периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

610013 П-1
Сведения о производстве и

отгрузке товаров и услуг
месячная

не позднее 4 числа

после отчетного

периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

604030 1-НК
Сведения о работе аспирантуры

и докторантуры
годовая

12 января после

отчетного периода

проректор по УР

Бурмистров А.В.

606010 П-4

Сведения о численности,

заработной плате и движении

работников

месячная

не позднее 15 числа

после отчетного

периода

проректор по ЭФ

Шумбутов Д.Е.

609703 1 -услуги
Сведения об объеме платных

услуг населению
годовая

1 марта после

отчетного периода

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

609707 п-услуги
сведения об обьеме платных

услуг населению по видам
месячная

4 числа после

отчетного месяца

главный бухгалтер

Камаева М.Ю.

606058 3П-образование

Юридические лица (кроме

субъектов малого

предпринимательства),

государственной и

муниципальной форм

собственности,

осуществляющие деятельность

в сфере образования,

подведомственные: органу

местного самоуправления,

осуществляющему управление

в сфере обра

месячная
на 10 день после

отчетного периода

проректор по ЭФ

Шумбутов Д.Е.

610036 23-Н

Сведения о

производстве,передаче,

распределении и потреблении

электрической энергии

годовая
1 февраля после

отчетного периода

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

613034 8-ВЭС (услуги)

Сведения об экспорте

(импорте) услуг во

внешнеэкономической

деятельности

годовая
27 числа после

отчетного периода

проректор по УР

Бурмистров А.В.

613001 1-лицензия

Сведения о коммерческом

обмене технологиями с

зарубежными странами

(партнерами)

годовая
2 марта после

отчетного периода

проректор по УР

Бурмистров А.В.

612007 12-строительство
Сведения о наличии основных

строительных машин
годовая

не позднее 15 января

текущего года

главный инженер

Зайнуллин Д.С.

Начальник ЦУАГСО                                                   Л.М. Нигматзянова